
平成３０年 7 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 大暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、伊万里有田広域部において、皆様同志の親睦を深める目的で『伊万里有田広域部懇親

会』を開催する運びとなりました。 

 何かとご多用のこととは存じますが、滅多にない貴重な交流機会でございますので、どうか万障お繰

り合わせの上、奮ってご参加頂きますようお待ち致しております。 

 詳細につきましては、下記内容にて開催致しますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

活  動：『伊万里有田広域部懇親会』 

日 時：平成３０年 8月２４日（金）１９：００～（１８：3０～受付） 

会 場：ロイヤルチェスター伊万里 

対 象：PT：佐賀県全域 OT ST：伊万里有田広域部のみ 

会  費：4.000 円 

申込方法：下記申し込み先宛に、件名を「伊万里有田広域部懇親会」として、施設名、参加人数、参加

代表者氏名、施設お電話番号を記載し、メールにて施設単位でお申し込みください． 

申 込 先：reha1@maeda-imari.or.jp 

締め切り：平成 29 年8月１０日（金） 

備  考：会費につきましては、各施設にて参加人数分を事前に徴収して頂きまして、当日受付では、

個人単位ではなく、各施設参加代表者の方より一括してお支払い頂きますよう何卒宜しくお

願い致します．締め切り後に参加人数の変更などございましたら、申込先または問い合わせ

先にご連絡をお願いします。 

 

以上 

 

＊何かございましたら、下記問い合わせ先までご連絡頂きますようお願いします。 

 

 問い合わせ先：医療法人 幸善会 前田病院 

         久保田敏幸 

       電話 0955-23-5101 

         佐賀県理学療法士会主催 

   伊万里有田広域部懇親会のご案内 
（担当）伊万里有田広域部 後藤雅之 


